МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ
Волгоград

“05” “              10 20 19  г.

№ 202-вф

┌ Об утверждении тем и
руководителя курсовым проектом
студентов, обучающихся по
специальности 18.03.02 - «Энерго- и
ресурсо-сберегающие процессы  в
химической технологии,
нефтехимии и биотехнологии»
профиля «Сервис технологического
оборудования в нефтегазовом
комплексе» Кировского вечернего
факультета гр. МЗБ-589с

┐

В соответствии с графиком учебного процесса подготовки бакалавров по
направлению 18.03.02 - «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии,
нефтехимии и биотехнологии» профиля «Сервис технологического оборудования в нефтега-
зовом комплексе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить темы курсовых проектов по дисциплине «Технические средства
предприятий сервиса» и назначить руководителем доцента кафедры «Процессы и
аппараты химических и пищевых производств» Карева Владимира Николаевича
студентам группы гр. МЗБ-589:

1. Бормотов Константин
Анатольевич

Разработка проекта технических средств при ремонте
теплообменных аппаратов -  кожухотрубчатых,
спиральных, пластинчатых

2. Гаджиахмедов Солтан
Аликилинчевич

Разработка проекта технического средства при ремонте
центробежного насоса марки НК 560/335-180

3. Ерофеев Алексей
Михайлович

Разработка проекта бестраншейной прокладки труб
газопровода распределительной сети

4. Касимов Дмитрий
Хамидуллович

Разработка проекта технического средства при ремонте
и техническом обслуживании резервуара РВСП 10000

куб. м
5.  Козловцев Евгений

Вячеславович
Разработка проекта технического средства при ремонте
резервуаров для хранения ГСМ на автозаправочной
станции

6.  Комендантов Сергей
Александрович

Разработка проекта технического средства при ремонте
и техническом обслуживании поршневых
компрессоров для автомобильных газонаполнительных
компрессорных станций

7.  Котов Антон Николаевич Разработка проекта технического средства при ремонте
и техническом обслуживании колонного оборудования
установки очистки отходящих газов

8.  Кумбрасьев Феликс
Вячеславович

Разработка проекта очистки участка магистрального
нефтепровода «Ефимовка - Кузьмичи» с
использованием технических средств

9.  Манастырев Роман
Александрович

Разработка проекта технического средства монтажа
газоперекачивающего агрегата (ГПА) на
компрессорной станции

10.  Помазан Никита Викторович Анализ технических средств ремонта газопровода
системы газораспределения

11.  Соболева Тамара
Викторовна

Разработка проекта технического средства при ремонте
пылеуловителя центробежного циклонного
магистрального газопровода

12.  Тыщенко Андрей
Владимирович

Разработка проекта технического средства
используемого для ремонта магистрального
газопровода

13.  Учакин Евгении Андреевич Разработка проекта технических средств при
капитальном ремонте магистрального трубопровода
путем заварки дефектов

Ректор ВолгГТУ,
академик РАН       В.И. Лысак

Визы:
Проректор по учебной работе
_____________________________ С.В. Кузьмин
Декана ВКФ
_____________________________ С.М. Леденев
Начальник учебного отдела
_____________________________ В.Н Стяжин
Зав. Кафедрой ПАХПП
_____________________________ А.Е. Новиков
Начальника правового управления
_____________________________ В.В. Мельник

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	ПРИКАЗ

	Разработка проекта технического средства при ремонте и техническом обслуживании поршневых компрессоров для автомобильных газонаполнительных компрессорных станций